Non respondent per breve regisc nunc Henrici Sexti de magno sigillo suo 
datum 16mo die Decembris anno regni sui 24to [16 Dec. 1445] prefatis col-
lectoribus inde directum [mandate untraceable] et eidem [folio] consutum 

<aa>Valor mercandisarum, unde 12d — nullum 
Vinum — 156 dolia   sb' — £23 8s<aa> 

f. 24v 
De Johanne Defford pro 1 pipa, 2 hoggeshedes vini ................................... sb' 3s 
De Willelmo Hydeman pro 1 dolio vini ...................................................... sb' 3s 
De Johanne Flexmere pro 6 doliis vini ...................................................... sb' 18s 
De Willelmo de Lunys pro 4 doliis dvini .................................................. sb' 12sd 
De Roberto Kyngesson pro 2 doliis vini ..................................................... sb' 6s 
De Willelmo Corbett pro 1 dolio vini ......................................................... sb' 3s 
De Willelmo Haydok pro 3 doliis vini ........................................................ sb' 9s 
De Henrico Kente pro 1 dolio, 1 pipa vini ............................................. sb' 4s 6d 
De Ricardo Stapill pro 3 doliis, 2 hoggeshedes vini ............................ sb' 10s 6d 
De Ricardo Smyth pro 2 doliis vini ............................................................. sb' 6s 
De Willelmo Downe pro 1 hoggeshede vini .............................................. sb' 9d 
eDe dRicardod Sturgeon pro 2 doliis vini 

Non respondent per breve regisc nunc Henrici Sexti de magno sigillo suo 
datum 20° die Januarii anno regni sui 24to [20 Jan. 1446] prefatis collec-
toribus inde directum [mandate untraceable] et huic folio consutum 

eDe Johanne Tiptofte pro 1 pipa vini 
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Non respondent per breve regisc nunc Henrici Sexti de magno sigillo suo 
datum 8° die Decembris anno regni sui 24to [8 Dec. 1445] prefatis collec-
toribus inde directum [mandate untraceable] et huic folio consutum 

a-a Interlined subsequently by the auditor L.   b-b Entered subsequently by the 
auditor, with the subsidy entry being erased L. Auditor's entry per breve margi-
nated against the entry.   c The writ, which was originally sewn onto the left-
hand side of the page, has gone astray, but the sewing holes are visible L.      
d-d Entered subsequently by the auditor L.   e breve marginated against this en-
try L. 

[96] De navi Johannis Rycchefford eodem die [14 Dec. 
1445] 

De eodem magistro pro 1 [dolio] vini ......................................................... sb' 3s 
Et pro 600 lb. rosyn. Precii 13s 4d ...................................................... sb' 8d